АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2012
	С.Подгорное
	  № 7

О внесении   изменений    в постановление Администрации

 Подгорнского сельского поселения  от 15.03.2011 № 62

 Рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 09.12.2011г №26-1273  в соответствии со статьей  221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании статьи 54 Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.    Внести изменение  в пункт 1   Порядка составления, утверждения и ведение бюджетных смет казенными учреждениями, утвержденного  постановлением Администрации Подгорнского сельского поселения от 15.03.2011г № 62 « О порядке  составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных  казенных  учреждений »:

   -       Пункт 1 Порядка  составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения  изложить в новой редакции:

      «1. Настоящий  Порядок  устанавливает  правила  составления,  утверждения и ведения  бюджетной сметы (далее – смета)  казенных учреждений и бюджетной сметы  казенного учреждения, являющегося  органом  местного самоуправления с учетом положений статьи 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

       2.   Настоящее постановление  подлежит  обнародованию.

                3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2012 года.

                 4   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского   поселения

                          В.И. Будаев